
LICITAÇÃO 55 MODALIDADE PROCESSO 5378

VLR ESTIMADO R$ 671.607,10 Nº DT ABERTURA 20/12/2018

REQUISITANTE GOE/GME TIPO DT ADJUDICAÇÃO 20/12/2018

DIRETORIA DOP DISPUTA DT HOMOLOGA 27/12/2018

QTD UNITARIO TOTAL

700 342,00 239.400,00 1º COLOCADO - VENCEDOR

1260 159,00 200.340,00 1º COLOCADO - VENCEDOR

LICITAÇÕES 2018 

EMPRESAS PARTICIPANTES CLASSIFIC

AQUISICAO TUBO COLETOR PVC OCRE CORRUGADO VARIOS DIAMETROS

VALOR

PREGÃO PRESENCIAL

055

MENOR PREÇO POR ITEM

NÃO DIFERENCIADA

CORR PLASTIK INDUSTRIAL LTDA

OBJETO

Item 1 - TUBO COLETOR PVC OCRE CORRUGADO DN300 MM X 6 M PB JE 

CORR PLASTIK INDUSTRIAL LTDA

Item 2 -  TUBO COLETOR PVC OCRE CORRUGADO DN200 MM X 6 M PB JE 


